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Firma ,,LIDER Zarządzanie Nieruchomościami" proponuje usługi w zakresie
ad m i nistrowa nia i zarządza nia n ieru c hom ościa m i lokalowym i.

Firma oraz prilcownicy w niej zatrudnieni posiadajq:
o przygotowanie teoretyczne potwierdzone licencją zawodową zarządcy nieruchomości wydaną

ptzezUrząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast Nr 1944 oraz licencją zawodową zarządcy wydaną
przezMlnistra Infrastruktury Nr 16014 atakże licencje zawodową Zarządcy Nieruchomości nr 366
i 368 nadana pTzęz Krajową Izbę Gospodarki Nieruchomościalni

o przygotowanie techniczne potwierdzone uprawnieniami budowlanymi
Nr 5 104/Gd/91 .

o Doświadczenie w zakresie zarządzania nieruchomościami, obsługi technicznej i księgowej
wynikające z praktyki w zarządzaniu Wspólnotami Mieszkaniov\rymi.

o ubezpieczenie oc z tytułu wykonywania zawodu zarządcy nieruchomości.
o członkostwo w pomorskim stowarzyszeniu zarządcówNieruchomościami
o członkostwo w krajowej Izbie Gospodarki Nieruchomościami

Administrowanie i zarządzanie nieruchomością prowadzone jest w ramach tzw. zarządu zwykłego
zgodnie z Ustawą o własności lokali, w zakresie zleconym ptzęzZarząd Wspólnoty Mieszkaniowej.
Rozliczenia finansowo-księgowe dokonywane są według zarządzenia Ministra Finansów dotyczącego
księgowości Wspólnot Mieszkaniowyclr oraz Ustawy o własności lokali.
W naszych zasobach znajdują się budynki połozone na terenie Gdańska, Sopotu. Gdyni. Rumi i Redy,
najwięcej budynkow znajduje się jednak na terenie Gdyni, gdzie znĄduje się siedziba Firmy.
Administrujemy budynkami o różnej wielości i charakterystyce, wyposażonymi w systemy
bezpieczenstwa. posiadające hale garażowe, kotłownie gazowe. olejowe, zasilane z sieci miejskiej.
Wdrazamy sukcesywnle t z duzym powodzeniem systen odczytow radiowych liczników wody
i centralnego ogrzewania. Nadzorowaliśmy kilkanaście inwestycji termomodernizacyjnych z premiami
z BGK oraz dotacjami od konserwatora zabytków, a także wiele remontów i modernizacji różnego
typu instalacii w administrowanychprzez nas budynkach.

Proponowuny zakres usług obejmuje:
l. Nadzor w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowei nad realizacją umów zftrmamt świadczącymi usługi

zapewniaj ące prawidłowe funkcj onowanie nieruchomo ści.
Kontrola utrzymania porządku i czystości w nieruchomości wspólnei.
Dbałość o bezpteczeństwo budynku i jego mieszkańców poprzęz zlecanię w imięniu wspólnoty
okresowych przeglądów technicznych instalacji t urządzeń zgodnie z wymogami ustawy ,,Prawo
Budowlane""
Ubezpieczenie budynku za pośrednictwem wybranej firmy,
Prowadzenie określonej prawem budowlanym dokumentacji techni cznej, w tym książki obiektu.
Reprezentacja ogółu właścicieli w sprawach dotyczących Wspolnoty przed sądami, urzędami i
innymi i nstytucj ami publicznymi na podstawie sto sownych pełnonrócnictw.
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7 . Realizację zadań określonyclr w rocznym planie gospodarczym w zakresie zleconym przęz Zarząd
Wspólnoty. Przygotowanie dokumentów związanych z wyborem wykonawc!, nadzot techniczny
nad wykonaniem zleconych prac oraz ich rczliczęnie na podstawie protokołów odbioru
zatwier dzony ch przez Zarząd Wspólnoty.

8. Prowadzenie ewidencji pozaksięgowej zgodnie z obowiązującymt przepisami.
9, Prowadzenie ewidencji i kontroli wydatkow na koszty utrzymania nieruchomości.
10. Przygotowanie materiałów zródłowych do stworzenia planu gospodarczego Wspólnoty.
l 1. Obsługę rachuŃu bankowego.
l2. Naliczenia indywidualnych wymiarów opłat.
l3. Rozliczenia indywidualne z wniesionychzaliczekw zależności od decyzji właścicieli w okresach

kw-afialnych, półrocznych lub rocznych.
l4. Windykac.ja naiezności w trybie upotuinawczl,nl.
l5, Sporządzanię rozliczeń zarządu nieruchomością wspólną i funduszu remontowego.
16. Bieżącą analizę kosztów Wspólnoty.
17, Sporządzanie sprawozdań z wpływów i wydatków na nieruchomości.
18. Przygotowanie zęznań do Urzędu Skarbowego i sprawozdań do GUS.
19. Wykonywanie innych czynności określonych uchwałami Wspólnoty, podjętymi w sposób zgodny

z obowiązuj ącymi przepisami.
20, Na Ączenie mieszkańców, organizowanie w budynku wspólnoty, lub innym miejscu określonym

przez Zar ząd wsp Ó lnoty spotkań zw iązany ch z p rawi dło wy m f unkcj o no wani em wsp ó l noty.

Księgowość prowadzona jest w systemie ,,Mieszczanin", która w ramach podpisanej umowy na stałą
obsługę informatyczną zapewnia bieżący nadzor nad prawidłowością dztałanta programu i jego
aktualizację do obowiązujących przepisów. Program zapewniaiednocześnie dostęp do e-kartoteki dla
mieszkańcow, co umozliwia wgląd do kartoteki księgowe.i lokalu online. głosowanie uchwał itp.

Posiadamy obsługę prawną na podstawie stałe.j umowy o świadczenie pomocy prawnej z Kancelarią
Radcowską.

Współpracuj emy z firmami świadczącymi usługi w zakresie obsługi technicznej nieruchomości,
utrzymanta czystości części wspólnych, terenu przyległego orazuttzymania terenów zielonych wokoł
nieruchomości. Uczestniczymy w określeniu zakresu obsługi. podpisywaniu umów i nadzorowaniu
prawidłowej ich realizac.j i,

Niniejsza oferta jest ogólna propozycją usług oferowanych przez naszą firm.ę. Chcemy
dostosowaĆ nasza ofertę do indywidualnych potrzeb mieszkańców i wspólnoĘ, dlatego szczegóły
umowy proponujemy uzgodniĆ na osobistym spotkaniu z Zarządem wspólno§. Niniejsza oferta
wrazz informacjami dodatkowy dostępna jest na naszej stronie internetowej:
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